que estamos dañando” (sic). 

Los destrozos causados por DANEIDY 
BARRERA ROJAS imposibilitaron la 

circulación normal de ese medio de 

transporte público, tanto en el momento 

como posteriormente. Y los perjuicios 

fueron avaluados en la suma de mil 
doscientos dieciocho millones 

novecientos veintiún mil ciento dieciséis 

con 21 pesos ($1.218.921.116,21). 

iii.  Posteriormente, en sus redes sociales, 

difundió otro registro fílmico que 
mostraba su participación, junto con 

varias personas, en actos de 

vandalización contra la Unidad de 

Reacción Inmediata (URI) de Tunjuelito; y 

en el que, además, se ve a ella escribiendo